

C18/12/0121

## APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE

(सहायता के लिए आवेदन प्रारूप)

(Healthcare)

(स्वास्थ्य सहायता)

APPLICATION No.: A/12/18/0630  
आवेदन संख्या:APPLICATION DATE: 14/12/18  
आवेदन तिथि:NAME of APPLICANT: Bhutto  
आवेदक का नामAGE-YEARS उमेर-वर्ष | sex लिंग  
70 FFATHER'S/SPOUSE'S NAME: Shyam  
पिता/स्त्री का नाम

PRESENT RESIDENCE ADDRESS: वासिन्दा स्थान वासानीदा जगत्

Village - Mati Mankotla, Bagh Pura, T.D. - Lakhimpur

District - Haryana, Rohtak Division

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: स्थान वासानीदा जगत्

as above

Pre. of: Post of:  
0630 Bhutto

OCCUPATION: Labours

प्रवासी

MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (विवाहित नहीं)

TOTAL ANNUAL INCOME: 5000/-  
कुल वार्षिक वेतन(Attach Proof of Income)  
(जीवन का सभ्य संतान) NA

N.o. संख्या ग्राम संघ

H.P.

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable):  
कम ज्ञान अवधि कर रहा है (ये जाति ही उक्त पात्र विभाग लगाते)Yes (No)  
हाँ (नहीं)

## FAMILY DETAILS - परिवार विवरण

Sr. No. क्रम. संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) उमेर (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के सम्बन्ध
1.	Ramji	45	M	Son
2.	Kutlu	40	M	Son

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)  
उपलब्ध के लिए चिन्हित करें

BPL Card (Attach Card Copy) बीपीएल के लिए उपलब्ध पात्र (उपलब्ध पात्र की जाति संतान की)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) ईएस कर्ड उपलब्ध पात्र (उपलब्ध पात्र की जाति संतान की)	Ration Card (Attach Copy) उपलब्ध कार्ड (उपलब्ध पात्र की जाति संतान की)	Any Other Basis/Proof अन्य कार्ड सापेक्ष

## "PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:

ज्ञानक द्वारा चिह्नित करें जिनकी कारण उद्देश्यः

Sr. No. क्रम. संख्या		Medical Reports/Prescriptions Attached ज्ञानक/दृष्टिकोण में जारी की गई विविध और संकेत
1.	Diagnosis —	RF-TM-SC LF-TM-SC
2.	Surgery —	LF-SIES+TOL

ASSISTANCE BEING AVALIED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES  
इस उद्देश्य के हेतु कोई अन्य सहायता लियी जानी जाने से लिया गया है?

Sr. No. क्रम. संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVALIED वे जीव साधन द्वारा
1.	SCEM	

**DECLARATION by APPLICANT:** मेरे द्वारा चाहिए कि-

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing a liable for rejection/cancellation.
  - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which same was requested by me.
  - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, for which this assistance is required.
  - 1) मैं योग्यता हूँ कि इस प्रकाश में दिए गए विवरण मेरी ज्ञानशक्ति के समुदाय मान रख दी जाती है। यही बोई विवरण एवं अपने असल जापा जाता है जो मेरी ज्ञानशक्ति की बात है।
  - 2) मैं इस बोई विवरण की "कालिका प्राप्तीकरण", के बारे में जानता हूँ, याकूं उपर्याह उसी बोई विवरण की पूर्ति में लिखा जायेगा, जो इस प्रकाश में दिया गया है।
  - 3) मैं पूर्ण बोई हूँ कि योग्यता समाज के द्वारा प्राप्तीकरण की बात है, उस दृष्टि का अधीक्षण एवं साकृत विवरण की बात है अब योग्यता की बोई विवरण की बास्तविकी से उत्तीर्ण है और उसी कालिका में दिया जायेगा।

**AGREEMENT by APPLICANT (Sign or Print)**

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/post-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- १) इस प्रकार पा अपनी समस्या के अंतर्गत की बात समझा, ने (गोविंद) अपनी समस्या को पुष्ट करते हुए "कोंडिकर पाठ्यक्रम और उसके लक्षणों" को अधिकृत करते हुए कि ये वह चर, चर, चरों और जो विभाग इस प्रकार में खोलता है, तो "कोंडिकर" एवं जाति, वास, अवस्था तथा अद्वेष में युक्ती अविविधता और उपलब्धियों के लिये किसी भी प्रकार व्यवहा री उत्पन्न करने के लिए आवश्यक है। ये चर वह विभाग में शामल भी रहने वाले या वह में चाहे वाले वे हैं। "कोंडिकर पाठ्यक्रम" व जाति यहीं आवश्यक है।
  - २) ने (गोविंद) इस बात में सहमत हुए कि ये चर, चर, चरों और विभाग को कि समाज के उद्दीर्णों से अलग हो पुढ़े चर, सामाजिक वा इकायां भी बनाया। इस सम्बन्ध में "कोंडिकर" एवं उसके लक्षणों का विवरण दिया गया अवधारणी होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION

加利福尼亞州立大學

AGREEMENT by HOSPITAL (SIGN IN RED)

By affixing her/his/her signature of our Authorized Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Kashika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

यहाँ अधिकृत रूप से दी गई वाचनीयता की "विभिन्न वर्तनीयता" के लिए वाचन के विभिन्न और विभिन्न हो सकते हैं।

- 1.) यह कि न हो खींचने वाले न हो खींचने वाले विकल्प मानव दिये हैं जोकि भीमयन या किसी अन्य संसार के ड्रेस युएटिंग्से वे लोग जो हैं हैं, तोड़े कि इसे "कॉरिला पाट्टवैश्वान" या चिकित्साविकार वाला या भाषण ये "कॉरिला पाट्टवैश्वान" द्वारा पढ़ दें हूँ कि है। यह "कॉरिला पाट्टवैश्वान" द्वारा भाषण विभिन्न भाषणोंमें दें जाना जाता विभिन्न भाषणोंमें दें जाना जाता है तो अपने किसी जन्म या जन्मान्तर लिया या विकल्प अप्य मनवान से जन्मान्तर से का अधिकार दृष्टिकोण से है। इस दृष्टिकोण से जन्म कहा जाता है कि मनवान दृष्टिकोण मारे जाने एवं मनवाने हूँ किसी भी मनवीय संसार से किसी अन्य संसार में जीते जानेवाले।

२. "कलिका पाल-देवी" में गीत यह साधारण क्षेत्रीय ग्रन्थी होते हैं। इन्हीं पर इसका दृष्टि गीत यह सर्व एवं किये गए उपचारादिकथा का अध्ययन ही है इस साधारण में बोध या विचार है और "कलिका पाल-देवी" इस विचार प्रकार का कोई रखना नहीं है। इसलिये इसका मौलिक अर्थ ज्ञान एवं ज्ञान की सभी विमोचनों को दर्शाता है।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE  
Dr. Dharm Singh & Sons

MASSSEY

Administrator

Date of Surgery गार्डियन की तरीख  15/12/18	<b>MS (OPHTHAL) Reg. No.-028084</b>  (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) दॉक्टर का नाम व इस्तमुक्क व संख. न.	Administrator Dr. Shroff's Eye Hospital, Alwar  (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) नाम व पद इस्तमुक्क अधिकारी
-----------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION

SIGNATURE of TRUSTEE 1  
नाम से रुक्तिक्रम ।

SIGNATURE of TRUSTEE 2

Safayyid

eric